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
JI. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta

TELP : 0274-5015000,563314,547688

TELP : 0274-4331272

® VMIULIA PLAZA AMBARRUKMO | SENIN SID MINGGU
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall

BUKA SETIAP HARI ]

e muLIA PLAZA maLiosoro (L) (081578900605

Lower Ground Plaza Malioboro Mall

TELP : 0274-453220
TANGGAL 24-Jul-23

CURRENCIES BELI JUAL
UsD 14.925 15.175
IEURO 16.500 16.800
JauD 10.050 10.250
IeBP 19.150 19.650
CHF 17.150 17.450
SGD 11.500 11.900
JPY 105,50 110,50
IMYR 3.225 3.425
SAR 3.925 4.175
YUAN 2.000 2.150

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00737/0723

*KIA -

All-New Picanto 1.3 Manual th2013

hitam AB tgn1 cover jok fullvar
istw h WA: 087738161427
3/00777/0723
* SUZUKI «

=.PRESSO

GEAR ro OUTPLAY

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 160 JutA-AN,-*

*S$-PRESSO TYPE M/T
DP MULAI
Rp. 9 JUTAAN*

ANGSURAN MULAI

Rp. 2 JUTA-AN*

HADIAH PENJUALAN
SUBSIDI TRADE IN

KF Solar Gard ‘senilai 13 Juta
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH
@% MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
4 SUMBER BARU MOBIL

= Jl. Magelang Km 8, Sleman, Yogya

Telp. 869038 /865757

m Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

= JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

+TOYOTA

Di Jual Cepat Toyota Yaris TRD
Sportivo 2015 Akhir, Plat lokal,
warna Putih. 150jt Nego Hub.0858-
917778%

4/00723/0723

Toyota Yaris S Matic th.2008 Abu

abu met AB tgn.1,cover jok fulvar

istw h WA :087738161427
3/00777/0723

MOTOR DIJUAL

* LAIN-LAIN »

PT BFI Finance Solo (082241070028)
Penawaran Atas:Jupiter MX'13 AD
6305XZ,Mio"11 AD 5385 JK,Mio'12 AD
5107 XT,Mio'16 AD 3327 AZE

Kegemukan Potensi Mslh Ksehatan,

Solusi Trn BB 2-5Kg/Lbh&Smakin Fit,

WA:081575618558(Nama,BB,TB,Usia)
3/00710/0723

KREDIT MURAH

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

Proses Cpt, T/WA 081318068633
3/00774/0623

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00565/0723

Kredit Murah Tanpa Riba Proses
Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan
Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3/00711/0723

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

AktiffKARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/00751/0723

MAKANAN/MINUMAN

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur
Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng
4436901-087839676698

3/00231/0723

0274

565685

DIY-JATENG

PENGOBATAN

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan
Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3/00500/0723

Obat kuat viagra,cialis,nangen,permen,
hamer,soloco,alat bantu p/w bisa diantar
JI Wates km7 sblah SMPN1 Gamping
HP:085728788788

4 /00554/0723

Libido MAN USA(efek diabet)Atasi:

Impoten,Lemah,Sahwat,Kurang Keras,

Kuat,Tahan Lama.Hub:081395024491
3/00607/0723

'Pei  Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/

AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn

dit4 Anda T/WA:085100834124
3/00598/0723

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00712/0723

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

Properti

* PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

= TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

Dijual Ruko Bangunharjo(Ex Cafe/Resto)
JI.Ringroad Selatan Jogja.Depan Dealer
Mobil Suzuki,300m Timur Hotel Ros
In.SHM  280m2,Ld:10m,Bang 2Lt
300m2,List 2x7700W,Parkir Bersama
Unt 30Mobil.Harga:2,3M Nego Hub
Pemilik,WWA:0815 7887 0011
7/00506/0723

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JIBantul
km  7,5Lb=378m2,L.RuangUsaha=
290m2,Ld=12m/2.JI.Bantul.km  9,Lb/
L.RU=240m2.Ld=8m/085107443322.
4/00737/0723

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261
3/00306/0723

Dijual Rumah Komplek Kraton SHM

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